АДМИНИСТРАЦИrI МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОFIА СТАВРОПОJЪСКИI;
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ото D 7 1l21.o .tfl [,J
О прекрапlсrl ии публичrrого сервиryта

для размещения ллrнейного объекга <<подключенrlе (технологическое
присоедннен ие) объекга каlrllта-льного строIlтельства:

<<РаспределиТелыlыЙ газопровоЛ для газоснаб*"""" n п*рораЙона
<<Чllстые пруJlы)> (комплекс здапrrй rr сооружений ,кltлищногоl

общест,Rснного lt социалыlого значенпя)l РаСlIОЛОЖенноt,о по адресу:
CaMapcKall обл., С.гдвропольскrlй paiioll, с. ягодlIое))

_ Рассмотрев заявление Общества с ограничеIlной оr.ветствеliностью
<Газпром газораспрелеление Самара> о пр"*рощ",,rи пуб;tичtlого ссрвитута,
устаяовленного для размещениJI .lIинейного объекта <Подклlочение
(,гехнологическое присоедиtlсttие) объекта каIIитмьного строительства:
<Распредели,гельный I,азопроl]од для газоснабNtения микрорайона <Чистые
пруды> (коr,lп_пекс зданий и сооружений жи..tищного, общественного исоциаJrыlоlю зltачеrtия), расположеtttlого по алресу: Самарская сrб.:t.,
Ставрогl tt:l ьский район, с. Ягодlлое>, в сt]язи с о,гказом оdruдпт"л

"'пуб_ци
чного

сервитута в соответс.гви}I с подпунктом 4 пункта 4 статьи 48 Зешlельного
КОДеКСа РОССиl:iскоii (>едерации, руководс.rвуясь IlyHK1.oM З .rасти 4 сr.атьи зб
{)едера.лtыlого закоIIа от 06. l0.200З ,vs iз t-,Dj <об обrrlих приIIципах
организаl(llи местlIого са]\{оуправления в Российской (DедераLt','и>, пуttктом 5
статьи 43 Устава муниципалыtого района Ставропольский Сапrарской обласr.и,
принятого Решениеtл Собрапtrя Представителей от, 30.05,2Ol4 л! 2()l/4з,
адt,tинистрация муниtlипаJIьного района Ставропольскr.tй Самарской области
постановляет:

l. Гlрекратlrть публичный сервиту.г ус.гаttовленный Общсству с
ограни!tен1,1о}"i ответ,стI]енностыо <Газrlром газорасI lрелелен и е Самара>, оiргI
l036з0l7з087l, инн бз45009l96. алрес (местонахо;к/tеrrие): 445з50,
CabtapcKalt область. горол }Киryлевск, уJIиItа I {lлки,ги нск411,. 11tl.-ru l
IIостановJIенИеIu а,rlj\r}lнисlрацлllл муниципального раЙоfiа СтаврРllо4ьцЙИ
Сап,rарскоi] об.,lас,гИ ol, l 1.07.20l9 м бз57 кОб усiановлеrrии публичного
сервитуl,а для размещения -пинейного trбr,сrсга ,<[lодкlttt)ч ецие
(l,ехнолоt,lr ч ес кое прлtсоелltнен l,te) объекта пu,rr,,,.r-,rопоi-п строитсл ьства;

--?е/

<<распре;lе,lительный гzвопровод для газоснабхtения микрорайона <чистыепрУды) (комплекс зданий и сооружений жилищного, обществешного исОЦиалЬноГо значения), расположенного по адресу: С'амарская обл.,Ставрогlо.ltьский район, с. Яl-одное>> в отноlIJени
кадастровым номером бЗ:З2:|702002:25I по ;;::;:ъffiЖrЖх;Ставропольский р-н, с/п Подстепки в связи с отказом облала,геля публичногосервитута.

2. обяза.l.ь Общесr.во с ограниченtlой ответственностью <Газпромгазораспре,IlеJtение Самара>) привести земли и зсмельные учас.гки в состояние,пригоllлlOс для использоваllия в соотI]ет.ствии с видом разрешенногоислользования и осуществить при необходимости рекультивацик) :земельного
участка п сроки, предусмотренные пункгами 8, 9 статьи 39.50 Земельногокодекса Российской Федерации.

З. Опубликовать постановление в газете <<Ставрополь - на - Волге.Официалыrое опубликование)) и на о(lиIIиальном сайте а.IlминистрациимуllиIltlпалыIого района Ставропольский Самарской пбru"тi-- nинформационfiо-телекоммуtlикационной сеги Ин.гернет (stачгаdlп.ru).
4. Муниципальному казенному учреждению

-<Комитет
по уп;авлениюмуниципаJIь[lым имущес,гво]\,t администрации ]\rуниципаJlыIого районаСтавроllt,lл ьский Самарской обJlасти>

",a"Ёп"" ttят.и рабочих дней с MoMeH,laлринятия liас.I,оящего пос.I.аI lовления направиl.ь сго копию:
4.1 . Обществу с оt,раниченной OTBe.I.c гвенностыо <I.азпроплгaвораслрсiI(елеtlие Самара> ;

4.2. В Управление Федер.rльноЙ слухсбы l.осударствеIlrrой реt.ис,грации,кадастра и кар.гографии по Самарской облас.r.и;
4.3. ГIравообладатеJIям земельньlх учасl,ков, в отl{ошении которыхпринято решение о прекрашlенIiи публйчного сервитута, с уведомлением овр)п{е}Iиtt пО почтовыr' адресам, указанным в выписке из Единогогосударствеl Iного реестра недвижимости.

Глава Myt;lr ци пального райоllа
}

В.М. Медведев

рнА

Гр!фоsов О Л 8( 8,r 8.] )Jll l.] l0

л
n

,Y